
UCHWAŁA NR XIV/84/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 
straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 15 ust. 1, 1a, 2 i 3 i art. 15a ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 244) uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się treść § 1 uchwały Rady Gminy w Głogowie z dnia 19 lutego 2025 
nr XIII/80/2025 w następujący sposób: 

„Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników - członków ochotniczej straży pożarnej 
z terenu Gminy Głogów w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w działaniu lub akcji ratowniczej – 22,00 zł, 

2) za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w szkoleniu lub ćwiczeniu – 10,00 zł, 

3) za każda rozpoczęta godzinę uczestnictwa w zabezpieczeniu imprez organizowanych przez Gminę 
Głogów oraz za udział w działaniach gospodarczych na wniosek Wójta Gminy Głogów – 20,00 zł”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. . 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Tomasz Jankowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59444E9-0CA7-4E37-A536-DF81181C1073. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z otrzymanym, w dniu 27.02.2025, pismem Wojewody Dolnośląskiego 
informującym o podjęciu uchwały z naruszeniem prawa w zakresie określenia podmiotów 
uprawnionych do ekwiwalentu, koniecznym jest doprecyzowanie że ekwiwalent należy się 
strażakowi ratownikowi – członkowi ochotniczej straży pożarnej działającej na terenie 
Gminy Głogów. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59444E9-0CA7-4E37-A536-DF81181C1073. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/84/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


